
 

ZARZĄDZENIE NR S.0050.64.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

 z dnia 4 lipca 2023 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektora samorządowej instytucji kultury 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm), art. 31, 31b i 31c ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z 

późn.zm.) w związku z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt. 2 i art. 10 ust. 1 i ust.8 ustawy z dnia 3 marca 

2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136 

 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się Regulamin zasad wynagradzania dyrektora samorządowej instytucji 

kultury Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim, dla której 

organizatorem jest Gmina Miasteczko Krajeńskie, w brzmieniu określonym w załączniku  

nr 1  do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej dyrektorowi instytucji 

kultury, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr S.0050.37.2016 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych 

instytucji kultury Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego treści do 

wiadomości dyrektorowi samorządowej instytucji kultury w sposób zwyczajowo przyjęty  

w Urzędzie. Fakt zapoznania się z Regulaminem dyrektor potwierdza na piśmie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz  

              (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 


